Publicado no D.O.E. de:

	   02/10/2024

Seção III - página:

	          206

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO GIGLIO – OSASCO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 242/02/2023 – PROCESSO Nº136.00156899/2023–00

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO GIGLIO, da cidade de OSASCO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3/07330169–9/86895028749
2/255028192/15118325846
6/501612907/49875925845
8/14.016.483–2/04700564873
9/533103563/48341390850
11/337980512/22063076855
17/420307138/41660029880